

## עיריית באר יעקב

### תמלול ישיבת מליאה

מישיבת מליאה מן המניין מס' 1  
שהתקיימה ביום שלישי, 19.3.24  
בשעה 19:00 באולם ביה"ס "צאלון"

### משתתפים:

מר גוזלן ניסים – ראש העיר  
מר פרנקו מוטי – חבר מועצת העיר  
מר גונגרדי ג'קי – חבר מועצת העיר  
מר נועם ששון – חבר מועצת העיר  
מר בוסקילה אברהם – חבר מועצת העיר  
מר ניסן לביא – חבר מועצת העיר  
מר אבנר ברק – חבר מועצת העיר  
מר שימי טל – חבר מועצת העיר  
גב' ורד אדחוח – חברת מועצת העיר  
גב' שרה אדמסו – חברת מועצת העיר  
מר ניסן חסון – חבר מועצת העיר  
מר מוטי זייפתי – חבר מועצת העיר  
מר דודי לוי – חבר מועצת העיר  
מר דוד ביטון – חבר מועצת העיר  
גב' סיגל גבאי – חברת מועצת העיר

### נוכחים:

רו"ח דני אורן – מנכ"ל העירייה  
עו"ד אילנית הומינר – יועמ"ש העירייה  
רו"ח מירי לוי – גזברית העירייה  
אדר' ישראל בן ישראל – מהנדס העיר  
מר משה מזרחי – מבקר העירייה  
מר אורי שמעוני – מנהל אירועים בעירייה  
מר יוסף ג'בר – עוזר מנכ"ל  
גב' קורל ג'ואנשיר – מנהלת לשכת מנכ"ל

## תמלול ישיבת מליאה מס' 1

אורי שמעוני: יקהל נכבד, ערב טוב. ברוכים הבאים למליאה חגיגית מס של הקדנציה ה-16 של עיריית באר-יעקב. בישיבה זו 1 ניפרד בברכה מחברי המליאה הפורשים מקדנציה 15 ונקבל בברכה את הצהרת האמונים של חברי המליאה החדשים, חברים שנבחרו ע"י התושבים על מנת לשרת את הציבור בבאר-יעקב. תרומתכם לתושבים, לעירייה ולעיר באר-יעקב חשובה מאין כמוה. אין דבר יותר גדול מלתת מעצמך למען האחר, למען החברה ולמען התושבים. אני מאחל לכולכם בהצלחה, ושטובת באר-יעקב, עובדיה ותושביה יהיו תמיד לנגד עיניכם. אני מתכבד להזמין את כבוד ראש העיר לשאת ברכה

ניסים גוזלן: טוב, ערב טוב לכולם, אני שמח לפתוח את הישיבה החשובה הזאת. אנחנו ניפרד מחברות, אני רואה פה, אני רואה פה את עידית גינדי נמצאת, שלומית שלסקי טל, שלוש חברות מועצה, הייתי, אני קורא לכן לשבת במקום המכובד, בואו בבקשה תצטרפו אלינו. בואו בואו, בואו תצטרפו, תצטרפו, מחיאות כפיים, מגיע להן. טל, אברמוביץ, שלומית שלסקי, ועידית קדימה, בואו עידית. טוב, לפני שנמשיך קדימה, זוהי הזדמנות שלנו לקרוא לגינדי. בואי, מחיאות כפיים עידית. עידית גינדי

כיהנה כ-10 שנים, שתי קדנציות מדהימות. בואי עידית מחיאות כפיים. גברת עידית שטרוזמן גינדי, חברת המועצה במועצת העיר 15, בהוקרה ובהערכה רבה על פועלך המסור למען באר-יעקב ותושביה. עידית, מי שלא יודע, החזיקה את תיק הנוער ועשתה עבודה מדהימה מחיאות כפיים, עשתה וקידמה. ניתן לה מספר מילים ככה, זכות דיבור. חשוב מאוד להוקיר את אלה שהתנדבו ותרמו עשר שנים לטובת באר-יעקב ולטובת הצעירים שלנו. בבקשה, עידית.

עידית גינדי וואו, אז קודם כל, תודה. אני אגיד שב-17.9 בישיבת המועצה האחרונה שהייתה הקראתי שני עמודים על סיכום עשור, אתם מוזמנים לקרוא את זה. אבל בשלושה משפטים, בנינו, הקמנו, שיפרנו, הובלנו, בנינו אגף ביום הראשון שלי מנהל מחלקת הנוער ישב עם אב הבית של המתנ"ס באותו חדר והיום יש לו אימפריה גדולה של עשרות עובדים, שש תנועות נוער, מרכז צעירים לנוער. כזה נוער. והדרך עוד ארוכה. אני משאירה אימפריה למי שיקבל את התיק הזה או שקיבלה את התיק הזה, אני לא יודעת. אז אני משאירה אימפריה אני משאירה צוות נוער וצעירים מדהים, באמת. חלום שלי שזה יישמר וישתפר. בהצלחה למי שנבחר, בהצלחה למי שממשיך, שיהיה רק טוב.

ניסים גוזלן תודה רבה, עידית. תודה על כל השנים, 10 שנים

בהתנדבות. תדעו כחברי מועצה שזו משימה לא פשוטה  
ולא קלה. אז אני רוצה להזמין את שלומית שלסקי  
בבקשה. שלומית, חברת מועצת העיר ה-15 של באר  
יעקב. בהוקרה ובהערכה רבה על פועלך המסור למען  
באר-יעקב ותושביה. תודה רבה, בבקשה

שלומית שלסקי קודם כל בהצלחה לכל חברי המועצה הנכנסים. אני

מאחלת לכם לעבוד ביחד בשיתוף פעולה. אני מאחלת  
לכל אחד להביא את עצמו לידי ביטוי ושתרגישו את  
התרומה, כמו שאומרים בכל רמ"ח אבריכם, כמו שכל  
אחד מכם רוצה. באר יעקב גדלה ומתפתחת ואני ממש  
מקווה שתפתחו איתה ושתעשו רק טוב מהלב, בלי  
אג'נדות, וממקום הכי נקי שיכול להיות. שיהיה לכולם  
בהצלחה

ניסים גוזלן טל, טל אברמוביץ. חברת המועצה טל אברמוביץ חברת

מועצת העיר 15 בהוקרה ובהערכה רבה על פועלך המסור  
למען באר-יעקב ותושביה. בואי טל. בבקשה

טל אברמוביץ, תודה רבה ניסים, תודה רבה ג'קי, תודה רבה מוטי

תודה רבה על הזכות לקחת חלק בהתפתחות של עיר, עיר

שהתפתחה ברמה מאוד מאוד גבוהה ובמהירות שיא. אני מאחלת לכל אחד מכם הצלחה, מימוש עצמי, תביאו את עצמכם אבל תפעלו בשיתוף פעולה, אנחנו אחרי קדנציה משותפת, משולבת כוחות, ראינו את שיתוף הפעולה ואת המטרות שהצלחנו להשיג יחד ובהצלחה לכולם.

ניסים גוזלן:

טוב, חברים וחברות, אורחים יקרים, בני משפחה חברים, תושבים, אנחנו בערב חגיגי. לצערנו כולנו נמצאים בשישה חודשים של מלחמה שבראש ובראשונה אסור לנו לשכוח בטח את הנופלים שחירפו את נפשם כדי שנוכל לנהל שגרה, ואת החטופים שלנו שכולנו מתפללים ורוצים שיגיעו הערב לבתיהם וזה התפילה של כולנו ולהחלמת הפצועים, יש לנו אלפי פצועים, יש אלפי משפחות שמתמודדות עם מציאות קשה מאוד וכולנו מתפללים להחלמתם של הגיבורים שלנו, הפצועים שיהיו, בריאים וכמובן חיילינו שנמצאים עמוק בעזה, בצפון ביהודה ושומרון, יש לנו המון חזיתות, יש לנו המון אתגרים וכולנו מחזקים את חיילי צבא הגנה לישראל ואת המשפחות הנפלאות שמתמודדות עם המציאות הנוראה. חצי שנה ואנחנו, אני יכול להגיד לכם שלצערנו 'אנחנו לא רואים את הסוף וזה יכול להיות כל שנת 24 ואפילו אולי גם כל שנת 25. יוזה מאתגר את כולנו וזה האתגר האמיתי שלנו להתמודד עם המציאות הזאת. זה.

לא קל. היום תשומת הלב של כולנו, בצדק, זה התמודדות בדרום והתמודדות בצפון וככה צריך להיות כולנו מבינים את זה, כולנו מוקירים וכולנו יודעים שזאת המציאות ואנחנו צריכים להיערך לכל התרחישים שאפשר, כולל בתקציב 24 יכולל בשנים קדימה. חשוב לקחת את הסוגיות האלה ולהתחבט ולהיות ערוכים לכל תרחיש, כולל חזית צפונית שיכולה בכל יום להידלק וכל יום כולנו יכולים להיות בסיטואציה שהיא קשה ומורכבת ונצטרך לתת פתרונות גם כפרנסי העיר וגם כתושבי מדינת ישראל בבאר יעקב. אז מפה אנחנו נמצאים בערב חגיגי, זה ערב השבעה, היה חשוב לי מאוד לעשות את זה הכי מהר שאפשר כדי לצאת לדרך. בבאר יעקב חוץ מהפן שדיברתי כרגע בפן של מדינת ישראל בבאר יעקב יש המון אתגרים. באר יעקב הולכת לחמש שנים שמבחינתה הופכת להיות עיר הרבה יותר משמעותית ממה שהיא היום, עיר יותר עוצמתית עם המון אזורי תעסוקה, עם המון מסחר, עם גיוון של תושבים, עם קליטה של שכונות נוספות, עם העצמה של השכונות הקיימות. זה לא סוד שכולנו קיבלנו, אנחנו קיבלנו רוב גורף באחוזים שבאמת מטורפים, את האמון המלא והמוחלט של תושבי באר יעקב קיבלתי באופן אישי וכמובן גם הרשימה שלי, כמעט 70% מהרשימה

קיבלה את הכוח כדי להוביל את באר יעקב. חשוב לי מאוד שכולם ייכנסו תחת האלונקה וכולם יהיו שותפים, לעשייה שנקראת באר יעקב, פניתי גם למפלגה השנייה לניסן, ודיברנו וחשבנו על שיתוף פעולה וגם אותם להכניס, זה לא כל כך צלח, יש שם סוגייה אחת או שתיים שפשוט עמדו כרגע על הפרק והם פשוט הורידו את הנושא הזה של להרחיב את הקואליציה. אנחנו יוצאים לדרך, אנחנו יוצאים כולנו לדרך, סוגיית הסגן בשכר פוצצה את העניין אבל לא משנה. אנחנו מבחינתנו עדיין משאירים את הדלת פתוחה, אני חושב שבעיתוי שחלילה יכולה להיפתח חזית בצפון, חשוב שכל באר יעקב תהיה מאוחדת, זה משהו שאני תמיד משאיר פתוח. חשוב לנו מאוד כתושבי באר יעקב להיות מאוחדים. ראינו וגם חברות המועצה הדגישו את זה, כשרוצים ללכת יחד וחושבים על יחד ומקיימים את הכל יחד, אני מאמין ששיתוף פעולה הוא טוב לבאר יעקב. לגבי התמיכה ברשות, היא הייתה גורפת מקצה לקצה אז ככה שבכלל לא היה סימן שאלה. אני חושב שצריך להכניס את כל חברי המועצה, כל אחד יכול לבוא ולתרום ולתת. וזאת הייתה הכוונה. לא צלחה, הדלת תמיד פתוחה מפה חבריי שכבר הוכיחו את עצמם ב-10 השנים, האחרונות אם זה ג'קי גונגרדי שהוא יהיה, שהוא גם

מבחינתי הוא מוביל איתי ביחד את המפלגה שלנו, ונועם ששון שגם הוא נמצא פה, וממלא מקום מוטי פרנקו שגם נמצא. כולם, כולם, אני אומר, אני מדבר פה על הסגנים שלי והמשנה אברהם בוסקילה, שהוא ותיק חברי, המועצה וזו כבר, בישראל, כמעט 40 שנה כחבר מועצה, יש גם את מוטי שהצטרף שגם הוא, מכירים את הכל, אני אומר את כל המערכות על בוריין, את כל התקנות חשוב מאוד גם החברה הצעירים שלנו, יש פה חברה צעירים שזו פעם ראשונה שלהם, נאחל להם בהצלחה. זה כיף להיות חבר מועצה צעיר. אני זוכר שאני בשנת פעם ראשונה כיהנתי כחבר מועצה, זה היה תמיד '97 מרגש, נאחל בהצלחה, יש פה ותיקים, יש נשים, חסרות מספר נשים אבל זה כרגע המצב, אני אומר נאחל בהצלחה לנשים, יש הרבה מה לעשות, יש לנו, מחיאות כפיים לכל ה - 15 ולכל החברים.

אורי שמעוני: תודה רבה, תודה רבה לכבוד ראש העיר ניסים גוזלן

## [ 2 ] הצהרת אמונים של חברי מועצת העיר הנבחרים

אורי שמעוני: אנחנו נעבור להצהרת האמונים של כל חברי המליאה החדשים. ברוכים הבאים. אנחנו נתחיל בראש העיר, מר ניסים גוזלן, בבקשה



דני אורן :

רגע. אני רק רוצה לחדד בבקשה בהצהרה לומר בדיוק את המילים שכתובות. יש פה חוות דעת משפטית של היועץ המשפטי של משרד הפנים שסטייה מזה, מישהו יגיד, לא יודע, מילה אחת לא במקום, אז ההצהרה שלו לא תקפה. אז בואו לא נדלג על זה, פשוט הכל כתוב לכם, פשוט תחזרו אחרי המילים

אורי שמעוני : בבקשה ראש העיר, מר ניסים גוזלן

ניסים גוזלן : אני, ניסים גוזלן, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

מוטי פרנקו : אני, מוטי פרנקו, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

ג'קי גונגרדי : אני, ג'קי גונגרדי, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

נועם ששון : אני, נועם ששון, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

אברהם בוסקילה : אני, אברהם בוסקילה, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

אני, ניסן לביא, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל  
ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

אבנר ברק:

אני, אבנר ברק, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל  
ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

שימי טל

אני, שימי טל, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל  
ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

ורד אדחוח

אני, ורד אדחוח, מתחייבת לשמור אמונים למדינת  
ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

שרה אדמסו

אני, שרה שיברי אדמסו, מתחייבת לשמור אמונים  
למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

ניסן חסון

אני, ניסן חסון, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל  
ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

מוטי זייפתי

אני, זייפתי מוטי, מתחייב לשמור אמונים למדינת  
ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

דוד לוי

אני, דוד לוי, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל  
ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

דוד ביטון

אני, דוד ביטון, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל  
ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

אני, סיגל גבאי, מתחייבת לשמור אמונים למדינת  
ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה

אורי שמעוני : תודה רבה. בהצלחה לכל חברי המליאה החדשים. נמשיך  
..בבקשה ...

דני אורן : טוב, אנחנו עוברים לנושאים של הפרק. אנחנו  
ברשותכם גם לא נעשה את זה, באמצעות רמקול. לא  
צריך רמקול. זה היה יותר לצורכי ההשבעה. חברים  
להיות בשקט. טוב, אחרי שגמרנו להיפרד מחברי מועצה  
ועשינו הצהרת אמונים של חברי המועצה הנבחרים  
חבר'ה, אני אדבר.

דני אורן : סעיף מספר 3, אישור עובדים במשרות אמן, עוזר אישי  
ומנהלת הלשכה. הסעיף הראשון, אישור עוזר ראש  
הרשות מר יוסי בוארון לפי 45% שכר בכירים. הצעת  
ההחלטה, לאשר את מינוי מר יוסי בוארון כעוזר הרשות  
לפי 45% שכר בכירים. יש חוות דעת גזברית שמצורפת  
שמאשרת שהשכר מתוקצב ומאושר במסגרת התקציב  
צריך להצביע.

דובר : רגע, אפשר לשאול שאלה לפני

דני אורן : אפשר.

דובר : זה השכר שהיה גם לפני כן

תל און • גנוספי • ביי

כן.

דובר: גם בעניין הכללי, אותו דבר

דני אורן: כן. לא השתנה

דובר: שימור? ממשיכים אותו דבר

דני אורן: לא השתנה. אחוז המשרה לא השתנה. תודה רבה. טוב

לגבי סעיף אחד, מר יוסי בוארון אני מבקש להצביע, מי

בעד? אילנית, צריך שמית? תעשה שמית. שימי

שימי טל: בעד.

דני אורן: אבנר?

אבנר ברק: בעד.

דני אורן: שרה?

שרה אדמסו: בעד.

דני אורן: ורד?

ורד אדחוח: בעד.

דני אורן: נועם?

נועם ששון: בעד.

מוטי

מוטי פרנקו. בעד

דני אורן? אברהם

אברהם בוסקילה: בעד

דני אורן? ניסים

ניסים גוזלן. בעד

דני אורן? ג'קי

ג'קי גונגרדי. בעד

דני אורן? ניסן

ניסן לביא. בעד

דני אורן? סיגל

סיגל גבאי. בעד

דני אורן? דודי

דוד לויין. בעד

דני אורן? ניסן

ניסן חסון. בעד

דוד?

דני אורן  
תזון • ג'נאפיק • ביה

בעד.

דוד ביטון

מוטי?

דני אורן

בעד.

מוטי זייפתי :

סעיף מספר 2, אישור מנהלת לשכת ראש הרשות, הגברת

דני אורן

נטלי צ'רכי לפי 40% משכר בכירים, ההצעה זה לאשר

את המינוי כמנהלת לשכת ראש הרשות לפי 40% משכר

בכירים, שוב יש חוות דעת הגזברית, זה בדיוק לפי

?השכר שהיה לה גם בעבר. שימי

שנייה יש לי שאלה לגברת, לעו"ד הומינר. גם עוזר ראש

ניסן חסון :

העיר וגם מנהלת הלשכה, ברמת ההתערבות הפוליטית

שלהם, האם הם יכולים להתערב פוליטית, להיות

?מעורבים פוליטית בכל סוג של פעילות כלשהי

אילנית הומינר. כל עובדי העירייה, לא מעורבים פוליטית

למרות שהם במשרות אמון וכאלה

ניסן חסון :

אילנית הומינר. לא מדובר במעורבות פוליטית

כל מעורבות שלא תהיה

ניסן חסון :

-איפה ראית במהלך הבחירות

ג'קי גונגדי :

שאלתי באופן כללי

ניסים גוזלן : לא, אני שואל כאילו תראה נתונים

ניסן חסון : לא, לא אמרתי, שאלתי באופן

ג'קי גונגרדי : אתה שואל משהו באופן עקרוני, תגיד למה אתה מתכוון

ניסן חסון : אז אני עונה לך למה אני מתכוון. אני שואל אם מותר

להם לעשות, להתערב פוליטית

דובר : ?מה אתה אומר

ניסן חסון : רק שאלתי אם מותר להם להתערב פוליטית

ניסים גוזלן : אם אתה מכיר אירוע נקודתי אז תגיד

ניסן חסון : לא אמרתי שאני מכיר אירוע

ג'קי גונגרדי : -אם אתה מדבר משהו ברמה הכללית

דובר : הוא שאל בכללי. בכללי

ניסן חסון : באופן כללי

דובר : הוא שואל בכללי. הוא לא אמר לך משהו

ניסן חסון : יש משרת אמון. זה לא עובד עירייה רגיל. לכן שאלתי

?את השאלה. אז התשובה היא עורכת דין הומינר

אילנית הומינר -התשובה היא לא. אין

ניסן לביא. אסור להם להתערב

אילנית הומינר. אסור לעובדי עירייה להיות מעורבים

ניסן חסון. תודה

דוברת. לכל עובדי העירייה

אברהם בוסקילה : אסור לקהל להתערב בישיבות מועצה

דני אורן ?טוב, טוב, אנחנו עוברים להצבעה. שימי

שימי טל. בעד

דני אורן ?אבנר

אבנר ברק. בעד

דני אורן ?שרה

שרה אדמסו. בעד

דני אורן ?ורד

ורד אדחוח. בעד.

דני אורן ?נועם



נועם ששון : בעד

דני אורן : אברהם?

אברהם בוסקילה : בעד

דני אורן : ניסן?

ניסן לביא : בעד

דני אורן : ניסן חסון ?נמנע?סיגל .

סיגל גבאי : נמנעת

דני אורן : דודי?

דוד לוינ : נמנע

דוד ביטון : נמנע

מוטי זייפתי : נמנע

דני אורן : נמנעים .אוקיי

דני אורן : נעבור לסעיף הבא אישור סגנים .אישור סגן ממלא מקום

וסגנים בשכר

דני אורן : מינוי סגן ממלא מקום קבוע לראש הרשות בתואר בלבד

לאשר את מינויו של חבר המועצה מר מוטי פרנקו כסגן

ממלא מקום קבוע לראש הרשות ומחזיק תיק החינוך  
ללא שכר בתואר בלבד לפי סעיף 14 בחוק ראש הרשות  
?וסגניו. שימי

שימי טל בעד.

דני אורן ?אבנר

אבנר ברק בעד.

דני אורן ?שרה

שרה אדמסו בעד.

דני אורן ?ורד

ורד אדחוח בעד.

ההצבעה היא גם על האצלת הסמכות או שהאצלת סמכות  
דובר

?אתה לא צריך הצבעה

דני אורן ביחד.

דובר ?זה הולך ביחד

דני אורן ?זה מגיע ביחד

דובר .אתה לא מפריד ביניהם

דני אורן ?ביחד. נועם

נועם ששון : בעד

דני אורן : מוטי

מוטי פרנקו : בעד

דני אורן : ג'קי

ג'קי גונגרדי : בעד

דני אורן : סיגל

סיגל גבאי : נמנעים ואנחנו נגיד גם למה

דובר : לא משנה, הצבעה עכשיו

דני אורן : דודי ?נמנע

דוד לוי : קודם כל ההחלטה היא נמנע. וניסן ירחיב

דני אורן : ניסן

ניסן חסון : אנחנו חושבים שלמנות מחזיק תיק חינוך בבאר יעקב

ובכלל חייב לבוא יחד עם סגן בשכר ואנחנו... -

ניסן לביא : לא התייעצת עם דודי לפני ?בקדנציה הקודמת הוא

הצביע בעד. הוא הצביע בעד בקדנציה הקודמת

ניסן חסון : ואנחנו לוקחים החלטות. אנחנו לוקחים החלטות בנפרד

תאון • גנוסי • ביה

חבר'ה, הלאה. שמענו

ניסן חסון :ואנחנו

ניסן לביא : אתה התייעצת איתו לפני כן

דובר : ניסן, לא באנו להתווכח, ניסן

ניסן חסון : לא התפרצתי לדברים שדיברת

דובר : ניסן, תכבד

ניסן חסון : אנחנו חושבים שמגיע לך שכר, מוטי

סיגל גבאי : חד משמעית

ניסן חסון : כמחזיק תיק החינוך

סיגל גבאי : תיק חינוך תיק עם מאה אחוז שכר

ניסן חסון : ולכן אנחנו נמנעים פה בהצבעה

דובר : אבל ניסן, זה קצת פופוליסטי כי יש לך שני סגנים בשכר

ניסן חסון : בהצלחה

מוטי פרנקו : יש לנו מנהלת אגף מצוינת. ברחוב אומרים שיש מנהלת

אגף, יש בעלי מקצוע

ניסן חסון : כל אחד יגיד את שלו

אמרנו בלי מיקרופון

ניסן חסון

אז בלי מיקרופון

דובר

אמרנו בלי מיקרופון. כל אחד יגיד את שלו

ניסן חסון

אמרנו, מגיע לנו, אנחנו אומרים את הדברים כמו שהם

אנחנו נמנעים

דני אורן

דוד נמנע

דוד לוי

נמנע

דוד ביטון

נמנע

דני אורן

אוקיי. קדימה. הלאה. דוד נמנע? נמנע

דני אורן

סעיף מספר שתיים. מינוי סגן ראש הרשות בשכר לפי סעיף 15 בחוק הרשות וסגניו, האצלת סמכויות של ראש הרשות לסגנו בהתאם לסעיף 17. הצעת ההחלטה לאשר את מינויו של חבר המועצה מר ג'קי גונגרדי כסגן ראש הרשות בשכר, כשהוא מחזיק בתיקים של שפ"ע, שיטור עירוני, ביטחון, חירום ומנהלת הסכס הגג. לאשר את שכרו לפי 100% מהשכר המקסימלי הנקוב לסגן. יש פה חוות דעת גזברית וחוות דעת של היועצת המשפטית שבדקה שאלון של ניגוד עניינים. אילנית, יש לך משהו שאת רוצה לעדכן?

אילנית הומינר. אין מניעה משפטית או בנוהל או בדין

דני אורן -אוקי, אז הנושא

אילנית הומינר -גם מוטי אמר קודם

לא ברור, מדברים יחד \*

דובר. סליחה, לא שמעתי מה אמרת

אילנית הומינר אמרתי שאין מניעה... חוות הדעת הגזברית לעניין

... כסף ואני מוסיפה שאין מניעה משפטית בדין או נוהל

דני אורן ?אתה רוצה להגיד משהו

ניסים גוזלן אני כן. לג'קי שעשה קדנציה מצוינת. חוץ משפ"ע, אני

חושב שזאת הזדמנות, לגבי הנושא של המינהלת

הוספנו גם את הנושא, חשוב, לגבי, זה לא קשור

להצבעה. זה קשור לזה שלג'קי יש האצלת סמכות נוספת

של המינהלת. באר יעקב הולכת להתרחב ולבנות עוד

ארבע שכונות, כשאנחנו כבר התחלנו את חלקן וחלקן

אנחנו נוסיף. וזאת האצלת סמכות נוספת ממה שהיה לו

בפעם שעברה

ג'קי גונגרדי אני רוצה להוסיף, כשהסתיימו הבחירות אז ישבתי עם ראש העיר ובהתחלה חשבנו מה נעשה בעצם לקראת הקדנציה הבאה. אז אני יכול להגיד לכם סקופ שאני ב-אני כנראה עם שפ"ע נשוי עד 50 שנה קדימה. אני על, שפ"ע לא מוותר. מאוד מאוד אוהב שפ"ע, זה תיק שעשינו שם מהפיכה יחד עם כל הצוות המקצועי. יש... שמה אתגרים אדירים בשפ"ע והדבר השני שהוא בן זה הביטחון והוא בהשקעה של הביטחון ויש שמה תוכניות טובות. כמו שראש העיר אמר יש לנו אתגר אחד ב... צריכים אותם שם ואני נכון, אדוני ראש העיר ומזומן לעזור לך, לסייע ולקדם את באר יעקב קדימה ואז עם כל הצוות שלנו עם הסיעה שלנו

דני אורן: תודה רבה. אנחנו נעבור להצבעה. שימי

שימי טל: בעד.

דני אורן: אבנר?

אבנר ברק: בעד.

דני אורן: שרה?

שרה אדמסו . בעד

דני אורן ?ורד

ורד אדחוח . בעד

דני אורן ?נועם

נועם ששון . בעד

דני אורן ?מוטי

מוטי פרנקו . בעד

דני אורן ?אברהם

אברהם בוסקילה : בעד

דני אורן ?ניסים

ניסים גוזלן . בעד

דני אורן ?ג'קי

ג'קי גונגרדי . בעד

דני אורן ?ניסן

ניסן לביא . בעד



סיגל

נמנעת .

דודי

נמנע .

דודי, נמנע, סליחה, נמנע .

נמנע .

נמנע . נמנע ניסן חסון ? נמנע . מוטי זייפתי . נמנע

אוקיי , אנחנו נעבור לסעיף הבא . מינוי סגן בשכר לפי  
סעיף 15 לחוק ראש הרשות וסגניו והאצלת סמכויות של  
ראש הרשות . הצעת ההחלטה היא לאשר את מינויו של  
חבר המועצה מר נועם ששון כסגן ראש הרשות בשכר  
כאשר התיקים שהוא יחזיק בהם זה תיק הגבייה  
וההכנסות , תיק רישוי עסקים ותיק המתנ"ס . לאשר את  
שכרו לפי 100% משכר מקסימלי הנקוב לסגן ראש רשות  
לפי טבלת משרד הפנים . גם כאן יש חוות משפטית וחוות  
דעת גזברית שהנושא נבדק ומגובה תקציבית . אני מבקש  
לעבור להצבעה

רגע , לפני זה אני רוצה שני משפטים . השינוי של נועם  
חוץ מתיק המתנ"ס והספורט וכל מה שקשור שבאמת

סיגל גבאי

דני אורן

דוד לוי

דני אורן

דוד לוי

דני אורן

דני אורן

ניסים גוזלן

הספורט אני רואה, יש עוד, עושה עבודה מצוינת ויש עוד הרבה מטרות בקדנציה הזאת בכלל, בכל הנושא של צהרונים, בכל הנושא של ספורט ובכלל. ביקשתי גם מנועם שייקח עליו את כל הנושא של רישוי עסקים, כפי שאתם רואים באקליפטוס. כרגע אנחנו בונים כמעט מאה אלף מטרים של תעסוקה ומשרדים ומסחר וחשוב תיק לעסקים, זה יטופל כולל עידוד הכנסות של... העירייה והשקעות, שזה דבר חשוב מאוד שהוא יחזיק את זה, כי זה חשוב מאוד בקדנציה הזאת להגדיל את הכנסות העירייה וכולל מתעסוקה ומסחר ולהביא לפה הרבה מאוד חברות שיבואו וישכנו את ביתן פה, אם זה בעסקים ואם זה במסחר ואם זה בתעסוקה. זה אתגר גדול. תודה.

נועם ששון

טוב, אין הרבה מה להוסיף. אני רוצה ככה להגיד לראש העיר, הייתה לנו קדנציה מבחינת תיק המתנ"ס שהחזקתי בו הייתה קדנציה של באמת, הרגשתי שאנחנו עושים עשייה... של הספורט, ששם באמת התחלנו ספורט. דרך אגב לא הרבה אנשים מבינים...הספורט ואני רוצה להגיד לכם שיש היום ילדים שהם, יש היום ילדים שרוצים להירשם לחוגים...אין לנו מקומות. אין לנו זה ממש...ספורט שלם שאנחנו נוגעים...יש לנו תכנית...להקים מרכזים נוספים. כל...חודשים

האחרונים ...מנכ"ל...חדש אנחנו נמשיך לעשות עבודה מצוינת. אני רוצה להגיד ...אני קודם כול מאחל לכולכם בהצלחה. כיף לראות ...אבל לי חשוב להגיד ככה מילה ולשים אותה ככה ...חשבתי על זה ממש בדקות האלה. גם אני קדנציה שנייה ...כשנבחרתי בקדנציה הראשונה מ- 2013 עד 2018 הייתי באופוזיציה ותמיד לדעתי גם באופוזיציה ...צריך לדעת ...זה בסדר, זה תפקידכם, תפקיד האופוזיציה. צריך גם, אי אפשר לתת ...כולם יצטרפו לקואליציה. אבל אני רוצה, להגיד לכם דבר אחד, יש נושאים שלא משנה מה אתה אנחנו ...שהיה צריך לבוא ולהצביע בעד הסכם הגג ... ידעתי לבוא ולשים את האופוזיציה בצד ולמרות למרות ...משרד השיכון לוקח את הכל ...שמתי בצד את העניין הזה ...שלי ...להיות אחראי בהצבעות חשובות. כל השאר זה פוליטיקה, כל אחד יעשה את הדרך שלו, אף אחד לא אומר. אני מאחל ש...ונעבוד יחד וזה מה שחשוב לנו. שיהיה בהצלחה לכולם

דני אורן: תודה רבה על המילים של כולם. ונעבור ישירות להצבעה. שימי

שימי טל: בעד.

דוד לוי

יש לי שאלה לגבי, עורכת דין הומינר, יש לי שאלה על  
ההצבעה עכשיו של הסגן בשכר. מה קורה אם יש הסכם  
רוטציה או אין הסכם רוטציה, כי שמעתי כל מיני  
שמועות שמדברות על זה שיש החלפה במהלך הקדנציה  
האם צריך להציג את זה בשולחן המועצה להצבעה

אילנית הומינר לא ידוע לי שיש הסכם רוטציה. אבל ככל שיש הסכם  
רוטציה צריך להציג אותו 45 יום ממועד החתימה או  
ממועד תחילת הכהונה. אבל אם הוא נחתם כבר, 45 יום  
ממועד תחילת הכהונה, שזה היום. אם הוא ייחתם  
בהמשך זה 45 יום ממועד החתימה

מוטי פרנקו -ולמען הסר ספק

ניסים גוזלן -למען הסר ספק

ניסים גוזלן. לא, אין הסכם רוטציה חתום

מוטי פרנקו לא חתמנו על הסכם רוטציה ואם היה, הראשון שהיה  
מפרסם זה אני

ניסים גוזלן גם אני. בסדר? סגור. הלאה

מוטי פרנקו. מהמקום של החוק

ניסים גוזלן . ברור

דני אורן : טוב, אפשר לעבור להצבעה? שימי

שימי טל : בעד

דני אורן : אבנר?

אבנר ברק : בעד

דני אורן : שרה?

שרה אדמסו : בעד

דני אורן : ורד?

ורד אדחוח : בעד

דני אורן : נועם?

נועם ששון : בעד

דני אורן : מוטי?

מוטי פרנקו : בעד

דני אורן : אברהם?

אברהם בוסקילה : בעד

דני אורן : ניסים

ניסים גוזלן : בעד.

דני אורן : ניסן

ניסן לביא : בעד.

דני אורן : סיגל

סיגל גבאי : נמנעת

דני אורן : דודי

דוד לוינ : נמנע

דני אורן : נמנע. ניסן נמנע, נמנע. מוטי

מוטי זייפתי : נמנע

דני אורן : נמנע. אוקיי, עבר ברוב קולות

דני אורן : סעיף הבא, מינוי חבר המועצה מר אברהם בוסקילה

,כמשנה לראש העיר, ללא שכר בתואר בלבד. אברהם

?אתה רוצה להגיד כמה מילים

אברהם בוסקילה :אני א'מברך את כל החברים החדשים שהצטרפו

ושתדעו שכשהיה משה רבנו מינה את כל השרים, אמר

להם, אם אתם חושבים ששררה אני פה נותן לכם, זו טעות, עבדות אני נותן לכם. מי שבא לשרת ציבור, צריך לדעת שהוא עבד של הציבור. וגם פה יש הכרה בהכרת הטוב. שלא תצפו הרבה להכרת הטוב. כי פעם היה, הרב לוינסקי אמר פעם שכשאתה עושה לאדם טובה תיתן לו אבן קטנה ביד. שאלו אותו למה אבן קטנה? אמר שכשהוא יזרוק עליך לפחות שיזרוק עליך אבן קטנה ולא אבן גדולה. אז אני חושב שאחרי 40 שנה קצת ניסיון יש לי. אז אני מברך את כולם, גם את הנכנסים החדשים וגם את הוותיקים, שיהי רצון שתשרה שכינה במעשה ידיהם. ונברך את ראש המועצה, ראש העיר, ראש העיר העיר גדלה, וחברות המועצה ואת כולם, אבל יש משהו מיוחד בבחירות האלה, אין תקדים בארץ שראש עיר נבחר ב-97 אחוז. 97 אחוז זה פירושו שכל העיר בחרה בדך. שיהיה בהצלחה ותמשיך להצעיד את באר יעקב.

דני אורן: אחרי דברי הברכה של זקן השבט פה, המנוסה שבהם נעבור בכל זאת להצבעה. שימי

שימי טל: בעד.

דני אורן: ?אבנר

אבנר ברק: בעד.

דני אורן :שרה?

שרה אדמסו :בעד.

דני אורן :ורד?

ורד אדחוח :בעד.

דני אורן :נועם?

נועם ששון :בעד.

דני אורן :מוטי?

מוטי פרנקו :בעד.

דני אורן :אברהם?

אברהם בוסקילה :בעד.

דני אורן :ניסים?

ניסים גוזלן :בעד.

דני אורן :ג'קי?

ג'קי גונגרדי :בעד.

דני אורן :ניסן?



ניסן לביא : בעד

דני אורן :סיגל

סיגל גבאי : בעד

דני אורן :דודי

דוד לוינ : בעד

דני אורן :ניסן

ניסן חסון : בעד

דני אורן :דוד

דוד ביטון : בעד

דני אורן :מוטי

מוטי פרנקו : בעד

דני אורן :פה אחד .נעבור לנושא האחרון

אברהם בוסקילה :תודה רבה זה כבוד גדול להיבחר פה אחד אחרי 40

שנה.

נושא אחרון

דני אורן

אני רוצה כמה מילים, להעביר לממלא מקום ראש העיר מוטי פרנקו, ש - 10 שנים מתמודד ותורם מזמנו. בבקשה מוטי.

ניסים גוזלן

הכל בסדר. תושבות ותושבים יקרים, ראש העיר, סגני ראש העיר, חברים שלי, חברות, חברי מועצה חדשים ותיקים, נכבדי כולם, בניית מערכת חינוך עירונית היא משימה קשה, ארוכת טווח שנבנית בתוך העיר ומול ממשקים ברמת השלטון המרכזי אל מול השלטון המקומי. לפני הכל, מאחר והיה שיח על שכרו של מחזיק תיק החינוך, ואני מאוד מעריך את הכנות, ניסן, זה לא משימה שלי ושלך, אני מזמין את כולם לקבל עליהם מעט צניעות ולכבד את קהל הבוחרים, את התושבים שלנו שהם הלקוחות שלנו. בראש אגף החינוך בכל 257 הרשויות עומד מנהל או מנהלת אגף חינוך, אצלנו זו הגברת סיגל פתאל, עם ניסיון, אשת חינוך עם 30 שנות ניסיון. מורה, מורה בבית ספר, מנהלת, מנהלת תיכון, מפקחת במשרד החינוך. היא עומדת בראשות אגף החינוך. ותחתיה יש מנהלות ומנהלי מחלקות. אני אומר את זה בקצרה שתכירו. אנחנו הראשונים בארץ, ותודה

מוטי פרנקו

לראש העיר שהיה הראשון שקפץ על זה, שמינינו מנהל לגיל הרך. מדינת ישראל מכירה בילדים שלנו מגיל שלוש. אצלנו יש את שגיאה בכר שהוא מ-0 עד 3. אנחנו מטפלים ב-29 מעונות פרטיים, מלווים אותם, מעצימים אותם, ויש לנו... יש לנו מחלקת גני ילדים, ותחתיה יש, מאות סייעות מסורות, עם הלב הכי גדול בארץ לדעתי וגננות שהן בכלל עובדות מדינה. יש את החינוך המיוחד שפעם ראשונה, לפני שאני הייתי מחזיק תיק חינוך זה היה 20% משרה. היום רותי משרה מלאה, וגני החינוך המיוחד שלנו נמצאים בתוך העיר ואנחנו לא מוציאים ילדים החוצה, והחינוך המיוחד הוא בבת עינינו. ורק לראות את קבוצת האימהות הלביאות שאנחנו מנהלים יחד עם ראש העיר, להבין כמה החינוך המיוחד, איזה קפיצה עשינו בשנים האחרונות. יש לנו נוער בסיכון, יש לנו שפ"ח, שרק לפני כמה שנים היו 4 פסיכולוגיות ב-משרה. היום יש 18 פסיכולוגיות. יש לנו מחלקת 30% היסעים, יש לנו כלכלן. תהליך בניית מערכת חינוכית היא תהליך מורכב שכולל מספר שלבים, ואני לא אתעכב עליהם, אני אגיד אותם בכותרות. זה חידוש ותכנון אסטרטגי ותוכנית ארבעה שלבים, ושיתוף פעולה ויישום וניטור והערכה. כל זה מצריך ניטור של כל תוכניות החינוך. תהליך זה מצריך התמדה, סבלנות

שיתוף פעולה מול כל הגורמים המעורבים. והמטרה היא לייצר מערכת חינוך איכותית ומקצועית שמספקת לכל תלמיד הזדמנות שווה ללימוד וצמיחה. גם אני התמודדתי בעבר, גם אני הייתי... גם אני הנפתי את דגל החינוך, אבל התעקשתי רק חינוך, לעולם לא התניתי את כניסתי לקואליציה, למרות שהייתי שש שנים באופוזיציה עם חבריי אבנר ברק ודודי לויין ושומית וטל, שש שנים באופוזיציה. כל הצבעה שהגיעה על החינוך היד שלי ושל החברים שלי הונפה בכבוד למעלה, בעד. חינוך זה לא סרטון טיקטוק זו משימה. שדורשת סבלנות, אמידות, מחויבות לעקוב אחרי פרט ופרט. מחזיק תיק חינוך קובע את החזון, נלחם על תקציבים, מחובר לשלטון המרכזי שאותו אני מחובר

דני אורן

ברשותכם גם מר ניסן חסון רוצה להגיד כמה מילים

ניסן חסון

אני רוצה להגיד לכם תודה על מה שעשיתם בבאר ...  
יעקב. אבל אני חייב להתייחס לכמה דברים אני גם רוצה  
להגיד תודה על מה שעשיתם בבאר יעקב ... אמרת ש ...  
שהיית באופוזיציה, אני חושב שאנחנו נהיה בדיוק  
כמוך, כשצריך להצביע בעד אני אצביע בעד. אנחנו לא  
על חשבון ... אמרת ואני מסכים איתך על זה. אנחנו ...  
מסכימים על הרבה דברים

מוטי פרנקו :

אני חושב על 95% מהדברים

ניסן חסון

...חינוך זה משרה מלאה, משרה מלאה, זה דורש  
100%, לכן אני חושב שזה צריך להיות תיק בשכר. אז  
שיהיה לנו בהצלחה

ג'קי גונגרדי

ניסן, אני רוצה לענות לך ברשותך. הקשבתי לך בקשב

רב.

ניסון חסון

תודה. אני מעריך את זה

ג'קי גונגרדי אני חייב להגיד לך שאני איש שיווק, התעסקתי בהרבה מאוד קמפיינים, אני חייב להחמיא לך. עשית קמפיין יפה מאוד ונקי, וכל הזמן אתה אומר, אמרת חינוך חינוך, חינוך. לא זכור לי שראיתי סרטון אחד שלך שאמרת חינוך, אבל, משרה מלאה סגן בשכר, תקן אם אני אולי פספסתי סרטון שלך. אני לא ראיתי, אם מישהו ראה שיגיד לי. כי אם היית אומר לציבור - אני, ניסון חסון, הולך לחינוך ורוצה להיות סגן בשכר, זה לגיטימי מאוד, לגיטימי מאוד. תגיד לציבור, תבוא תגיד לציבור

ניסון חסון

-אני חושב שעלה

ג'קי גונגרדי

-תבוא תגיד לציבור

ניסון חסון

גם כתבה וגם סרטון

ג'קי גונגרדי

ואני הקשבתי לך בקשר רב. תבוא תגיד לציבור, אני מעמיד את עצמי לרשות הציבור 24/7, רוצה לעשות מהפכה בציבור, בחינוך, אבל חברים, אני צריך להיות סגן בשכר. לא אמרת את זה. אני הייתי, אני הייתי יושב ראש הנהגה יישובית, החלפתי את מוטי פרנקו, הקמנו את הנהגת ההורים היישובית. היינועשר, שנים ביחד

התנדבנו יום יום. כשקרא לי ראש העיר לעזור לו אז נכנסתי מתחת לאלונקה ולא שאלתי אם נותנים לי משכורת או לא נותנים משכורת, לא שאלתי. באתי לעזור, באתי לעזור לילדים שלי ובאתי לעזור לתושבים הנפלאים שיש פה. לכן אני מודה לך, קח בלבך, קח בלבך, אתם אמנם... אני בן 51, אתה 36, 35, קח ממני עצה, אחי, זכית לאמון, בוא כנס מתחת לאלונקה אתנו ... ביחד, כן שכר לא שכר, זה לא נראה טוב

ניסים גוזלן: טוב חברים, הנושא הזה, אני מכבד את כולם, הנושא הזה, הבחירות הסתיימו שנייה

דודי: לויין      ?זה חגיגי

ניסים גוזלן: דקה

דודי: לויין      ?מה שהיה עכשיו זה חגיגי

ניסים גוזלן: -לא, אבל

דוד לויין: תודה רבה ראש העיר. חגיגה לא הייתה פה

ניסים גוזלן: חברה, שנייה. בואו נמשיך

דני אורן: טוב, חברים, יש לנו נושא אחרון. אנחנו צריכים

להחליט על מועד קבוע לישיבות, ההצעה היא לאשר את

ישיבות המועצה ביום שלישי הראשון לכל חודש בשעה

שבע בערב. אנחנו צריכים בעיקרון גם לאשר מיקום. יום  
שלישי הראשון בכל חודש בשעה שבע. כולם בעד? כן  
בסדר. סגור. בשעה טובה.

ניסים גוזלן: יש עוד דבר אחד חשוב: נכנסה טלילה, מחיאות כפיים  
סוערות. בואי טלילה. גב טלילה מזרחי חברת מועצת  
העיר, בהוקרה ובהערכה רבה על פועלך המסור למען  
באר יעקב ותושביה. כפיים, מגיע לה. לא מובן מאליו  
טלילה מזרחי ערב טוב, אני אוהבת את כולכם. יש לי אמון מלא בראש  
המועצה, בראש העיר מר ניסים גוזלן. שיהיה לכם המון  
המון בהצלחה.

אורי שמעוני: לשירת התקווה הקהל מתבקש לעמוד

## תום הדין